БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_15__» ___05__ 2018 г. №__314__

  г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма   Брянского института повышения квалификации

работников образования от  18 апреля 2018 года №18-01-551

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы БИПКРО следующих работников образовательных

организаций г. Брянска с сохранением им заработной платы:

1.1. Учителей – логопедов по теме «Профилактика и коррекция речевых

нарушений у детей в условиях реализации ФГОС дошкольного образования» с

28 по 31 мая 2018 г.:
1. Капшееву Д.С., МБДОУ №73 14. Тарасевич М.Н., МБДОУ №65

2.Лыскову Н.В., МБДОУ №40 15. Василенко Е.Ю., МБДОУ №52

3. Скибо И.А., МБДОУ №140 16. Теребеж Ю.М., МБДОУ №122

4.Ламекину Л.С., МБДОУ №108 17. Ларину А.М., МБДОУ №122

5. Мосягину Я.С., МБДОУ №53 18. Филоненко М.И., МБДОУ №26

6.Перевалову Н.В., МБДОУ №20 19. Захарову Т.С., МБДОУ №154

7. Федину Н.А., МБДОУ №126 20. Шуршову Ю.Г., МБДОУ №79

8. Мосяинову Т.С., МБДОУ №61 21. Григорьеву Ю.Л., МБДОУ №9

9. Груздову Н.Н., МБДОУ №10 22. Бурыкину Е.В., МБДОУ №9

10. Кондратьеву Е.А., МБДОУ №63 23. Чуприну Е.В., МБДОУ №62

11.Зылеву Ю.В., МБДОУ №114 24. Архипову Е.В., МБДОУ №89

12. Ерошенко Е.А., МБДОУ №114 25. Мишину Н.В., МБУ ЦПММС «ЛадьЯ»

13. Типоченкову Т.А., МБДОУ №87

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

начальника отдела управления образования Брянской городской

администрации А.В.Малкина.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                   Т.В. Гращенкова

О.А.Крупенина

66-42-79